АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.12.2012

                                                                                      № 88
хутор Ленинский
Об утверждении  видов обязательных работ и перечня организаций,

  в которых лица, которым назначено   административное наказание
 в виде обязательных работ, отбывают наказание  на территории  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

  В целях создания  на территории Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района условий для отбывания  обязательных работ лицами,  которым назначено наказание  в виде обязательных работ,   в соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая  согласование Тимашевского районного  отдела судебных приставов УФССП России по Краснодарскому краю от 07 декабря 2012 года , постановляю:
1. Утвердить виды обязательных работ, выполняемых лицами  которым назначено  административное наказание в виде обязательных работ согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ отбывают обязательные работы  согласно приложению № 2.

3. Заведующему сектором по делопроизводству и работе с обращениями граждан  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Е.Ф.Гриценко)  обеспечить выполнение требований  ч. 11 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в части контроля за выполнением лицом, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ,  определенных для него работ и уведомления судебного пристава-исполнителя о количестве отработанных часов или об уклонении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, от отбывания обязательных работ.
4. Заведующему сектором по делопроизводству и работе с обращениями граждан  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (Е.Ф.Гриценко) опубликовать настоящее постановление и разместить настоящее постановление на сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  но не ранее 1 января 2013 года.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района

                       Е.И.Мальченко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от ___________ № _______
ВИДЫ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ  ЛИЦАМИ, КОТОРЫМ  НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ  В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Погрузочно-разгрузочные работы, земляные работы, подсобные работы при прокладке и ремонте водопроводных, канализационных коммуникаций.

2. Уборка, озеленение и благоустройство территории Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района:
поддержание санитарного состояния мемориалов, обелисков, кладбищ и захоронений;
санитарная очистка лесополос на территории  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;
ликвидация стихийных свалок на территории  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;
скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

             Е.И.Мальченко

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района
от ___________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО  АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ  ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1. Администрация Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района;
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

  Е.И.Мальченко